様式第１３号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

小樽市公営企業管理者

水道局長

プロポーザル方式選定結果通知書
　先般の水道料金等徴収業務委託公募型プロポーザル方式に係るプレゼンテーション及びヒアリングの結果についてお知らせいたします。
　各参加事業者からのプレゼンテーション等を踏まえ、提出された業務提案書等を厳正に審査した結果、御社の提案が最も優秀であると認められましたので、水道料金等徴収業務委託に係る受託事業者と選定いたします。
　なお、得点及びその順位については、下記のとおりです。

記
　　　　　　　得点及びその順位

	得点
	順位

	　　　　　　　／
	　　　　 ／

（問合せ先）

住所　〒047-0024
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 小樽市花園２丁目１１番１５号

担当　小樽市水道局総務課
電話番号　０１３４－３２－１１７１
ＦＡＸ番号　０１３４－２７－０６９５